



TEMMUZ

Demokrasi ve Milli Birlik Günü

*Şehitlerimizi
saygı ve minnetle
anıyoruz*

YALOVA

TERMAL

YAYIN KURULU

NİL YURTSEVEN

Zeynep KAŞ

Yağmur SELÇUK

Zeynep Ebrar MERT

Berat DEMİRCİ

Ebrar Beyza KÜÇÜKOSMAN

Melek Necmiye KAŞ

İNCELEME KURULU

Ali KÖSE

Hayriye GÜZ

Serdar SEK N

OKUL WEB ADRESİ

<http://termalortaokulu.meb.k12.tr>

<http://termaliho.mrb.k12.tr>

OKUL E-POSTA ADRESİ

714819@meb.k12.tr

Telefon-Faks

02266757522

15 TEMMUZ DEMOKRASİ VE MİLLİ BİRLİK GÜNÜ OKUL
GAZETESİ ÖZEL SAYISI 15 TEMMUZ 2016 GECESİ HAİN DARBE
KALKIŞMASINDA CANLARINI FEDA ETMİŞ OLAN
ŞEHİTLERİMİZE ADANMIŞTIR.





UNUTMAYACAĞIZ ŞEHİT VE GAZİLERİMİZE SAYGIYLA...



ABDULLAH TAYYIP OLCOK • ADİL BÜYÜKCENGİZ • AHMET KARA • AHMET KOCABAY • AHMET ORUÇ • AHMET ÖZSOY • AKIN SERTÇELİK • AKİF ALTAY
AKİF KAPAKLI • ALI ALITKAN • ALI ANAR • ALI İHSAN LEZGİ • ALI KARSLI • ALI MEHMET VUREL • ALPARSLAN YAZICI • ALPER KAYMAKÇI • ASKERİ ÇOBAN
AYDIN ÇOPUR • AYHAN KELEŞ • AYŞE AYKİÇ • AYTEKİN KURU • BARIŞ EFE • BATTAL İLGÜN BATUHAN ERGİN • BEYTULLAH YEŞİLAY • BİROL YAVUZ
BURAK CANTÜRK • BURHAN ÖNER • BÜLENT AYDIN • BÜLENT KARALI • BÜLENT YURTSEVEN • CELALETTİN İBİŞ • CEMAL DEMİR • CENGİZ HASBAL
CENGİZ POLAT • CENNET YİĞİT • CUMA DAĞ • CÜNEYT BURSA • ÇETİN ÇAN • DAVUT KARACAM • DEMET SEZEN • DURSUN ACAR • EDİP ZENGİN
EMİN GÜNER • EMRAH SAĞAZ • EMRAH SAPA • ENGİN TİLBEÇ • ERDEM DİKER • ERHAN DURAL • ERHAN DÜNDAR • ERKAN ER • ERKAN PALA
ERKAN YİĞİT • EROL İNCE • EROL OLCOK • EYYÜP OĞUZ FAHRETTİN YAVUZ • FARUK DEMİR • FATİH DALGIÇ • FATİH KALU • FATİH SATIR • FAZİL GÜRS
FERAMİL FERHAT KAYA • FERDİ YURDUSEVEN • FERİAT KOÇ • FEVZİ BAŞARAN • FIRAT BULUT • FİKRET METİN ÖZTÜRK • FUAT BOZKURT • GÖKHAN ESEN
GÖKHAN YILDIRIM • GÜLŞAH GÜLER HAKAN GÜLŞEN • HAKAN ÜNVER • HAKAN YORULMAZ • HAKI ARAS • HALİL HAMURYEN • HALİL İŞİLER
HALİL İBRAHİM YILDIRIM • HALİL KANTARCI • HALİT GÜLSER • HALİT YAŞAR MİNE • HASAN ALTIN • HASAN GÜLHAN • HASAN KAYA • HASAN YILMAZ
HİKMET BAYSAL • HURŞUT ÜZEL • HÜSEYİN GORAL • HÜSEYİN GÜNTEKİN • HÜSEYİN KALIKAN • HÜSEYİN KISA • İBRAHİM ATEŞ • İBRAHİM YILMAZ
İHSAN YILDIZ • İLHAN VARANK • İSMAIL KAYIK • İSMAIL KEFAL • İZZET ÖZKAN • KADER SIVRI • KEMALERŞİ • KEMAL TOSUN • KÖKSAL KARMİL
KÖKSAL KAŞALTI • KÜBRA DOĞANAY • LOKMAN BİÇİNCİ • LOKMAN OKTAY • LÜTFİ GÜLŞEN • MAHİR AYABAK • MAHİMUT COŞKUNSU • MAHİMUT EŞİT
MEDET EKZCELİ • MEHMET AKİF SANÇAR • MEHMET ALI KILIÇ • MEHMET ÇETİN • MEHMET DEMİR • MEHMET GÜDER • MEHMET GÜLŞEN
MEHMET KARAAŞLAN • MEHMET KARACATILKI • MEHMET KOÇAKAYA • MEHMET ORUÇ • MEHMET ŞEFİK ŞEFKATLIOĞLU • MEHMET SENGÜL
MEHMET ŞEVKET UZUN • MEHMET YILMAZ • MERİÇ ALEMDAR • MESUT ACU • MESUT YAĞAN • METE SERTBAŞ • METİN ARSLAN • MUÇIP ARIGAN
MUHAMMED OĞUZ KILIÇ • MUHAMMET AKSU • MUHAMMET AMBAR • MUHAMMET FAZLI DEMİR • MUHAMMET YALÇIN • MUHAMMEREKEM YILDIZ
MUHSİN KIREMİTÇİ • MURAT AKDEMİR • MURAT ALKAN • MURAT DEMİRCİ • MURAT ELLİK • MURAT İNÇİ • MURAT KOCATÜRK • MURAT MERTEL
MURAT NALİBOĞLU • MUSTAFA ASLAN • MUSTAFA AVÇU • MUSTAFA CEMBAZ • MUSTAFA DİREKLİ • MUSTAFA KARASAKAL • MUSTAFA KAYMAKÇI
MUSTAFA KOÇAK • MUSTAFA SERİN • MUSTAFA SOLAK • MUSTAFA TECİMEN MUSTAFA YAMAN • MUTLUÇAN KILIÇ • MUZAFFER AYDOĞDU • MÜNİR ALKAN
MÜNİR MURAT ERTEKİN • NECATİ SAYIN • NECMİ BAHAİR DENİZCİOĞLU • NEDİP CENGİZ EKER • NİYAZİ ERGÜVEN • OĞUZHAN YAŞAR
ONUR ENSAR AYANOĞLU • ONUR KILIÇ • ORHUN GÖYTAN • OSMAN ARSLAN • OSMAN EVSAHİBİOĞLU • OSMAN YILMAZ • OZAN ÖZEN
ÖMER ÇAN AÇIKGÖZ • ÖMER ÇANKATAR • ÖMER HALİSDEMİR • ÖMER İPEK • ÖMER TAKDEMİR • ÖNDER GÜZEL • ÖZCAN ÖZSOY • ÖZGÜR GENCER
ÖZKAN ÖZENDİ • RAMAZAN KONUŞ • RAMAZAN MEŞE • RAMAZAN SARIKAYA • RECEP BÜYÜK • RECEP GÜNDÜZ • RESUL KAPTANCI
RÜSTEM RESUL PERÇİN • SAİT ERTÜRK • SALİH ALIŞKAN • SAMET CANTÜRK • SAMET USLU • SEDAT KAPLAN • SEHER YAŞAR • SELİM CANSİZ
SERDAR GÖKBAYRAK • SERHAT ÖNDER • SERKAN GÖKER • SERVET ASMAZ • SEVDA GÜNGÖR • SEVGİ YESİLYURT • SEYİT AHMET ÇAKIR
SUAT AKINCI • SUAT ALOĞLU • SULTAN SELİM KARAKOÇ • SÜMER DENİZ • ŞENER DURSUN • ŞENOL SAĞMAZ • ŞEYHİMUS DEMİR • ŞİRİN DİRİL
ŞUAYIP SEPEROĞLU • ŞÜKRÜ BAYRAKÇI • TAHSİN GEREKLİ • TEVHİT AKKAN • TİMUR AKTEMUR • TOLGA ECEBALIN • TURGUT SOLAK • TÜRKMEN TEKİN
UFUK BAYSAN UHUD KADİR İŞİK • ÜMİT ÇOBAN • ÜMİT GÜDER • ÜMİT YOLCU • VAHİT KAŞÇIOĞLU • VAROL TOSUN • VEDAT BARÇEĞİ
VEDAT BÜYÜKOZTAŞ • VELİD BEKDAŞ • VOLKAN CANÖZ • VOLKAN PİLAVCI • YAKUP KOZAN • YAKUP SÜRÜCÜ • YALÇIN ARAN • YASİN BAHAİR YÜCE
YASİN NACİ AĞAROĞLU • YASİN YILMAZ • YILDIZ GÜRŞÖY • YILMAZ ERÇAN • YUNUS EMRE EZER • YUNUS UĞUR • YUSUF ÇELİK • YUSUF ÇELİK
YUSUF ELİTAŞ • ZAFER KOYUNCU • ZEKERİYA BİTMEZ • ZEYNEP SAĞIR • ZİYA İLHAN DAĞDAŞ • JOUAD MERROUNE

15 TEMMUZ

15 Temmuz günü yaptılar darbe,

Sanki bir asker gibi gidiyoruz harbe,

Herkesin kafası karışık, Mehmetçik nerde?

Düşmanın durumu acınacak halde.

Eğer ki beğenmezsen vatanını,

En sonunda çekersin acısını.

Biz barış istiyorduk, onlar savaşı

Sonunda aldık intikamımızı.

Halk siper etti kendini tankların önüne,

Düşman gidiyor hep burnunun dikine.

Türk halkı bağlıdır her zaman birbirine,

Ayrılmaya çalışanlar büyük hata yapar bize.

Ömer ŞAHİN

140 İHO 6-A

Ben Demet Sezen

Evimdeydim, ođlum Huseyin Alp'i byk uđrařlarla en sonunda uyutmuřtum. stmde bulunan ev kıyafetlerimi deđiřtirmek zere kendi odama geldim, odamdaki dolaba gidip stm deđiřtirdim ve evden ıkıp arabama bindim. Hızla zel Harekt Daire Bařkanlıđına dođru yol aldım. Vardıđımda zaman kaybetmeden koltuđuna oturdum ve elimi telefona uzattım nmde birok kđıt vardı. Vefat eden řehitlerin ailelerini arayıp (kim ldyse) "řehit oldu bařınız sađ olsun, Allah rahmet eylesin, meknı cennet olsun." gibi řeyler syleyip bu ok zc haberi yeriordum. FETcler bir uakla ateř ediyorlardı ve o edilen ateřlerden biri bana isabet etti. Ben birok kez řehitlerin yakınlarına "řehitlik, řehadet en byk mertebe." demiřtim. Ve řimdi gklere ıktım



ACILI BİR GECE

Bir temmuz sabahı uyandım. Güneşin ışıkları akşam okuyup masamın üstünde bıraktığım kitabıma yansıyor. Babam güzel sesiyle bir şarkı söylüyordu. Babamın odama doğru geldiğini hissettim. Kapım açıldı ve babam içeri girdi. Bana sarıldı. "Keşke şimdi annem de burada olsaydı." dedim. Annemi bir hafta önce araba kazasında kaybetmişim. Babam bana bunu unutturmaya çalışarak "Haydi, kahvaltıya gel!" dedi. Canım babam, onu da kaybetmekten çok korkuyordum. Kahvaltı yaptık. Tatilde olduğum için günü genelde odamda tembellik ederek ve kitap okuyarak geçirdim.

Akşam olmuştu. Babam bugün ne olduğunu merak edip televizyonda haberleri açtı. Evimizin yakınlarındaki köprüde bir şeyler oluyordu. Köprü bize çok yakın olduğu için koşup pencereden baktım. Köprüde tanklar, askerler ve onların karşısında duran insanlar vardı. İlerleyen saatlerde haberlerden bunun bir kalkışma olduğunu öğrenen babam bu işe sinirlendi ve evin kapısına koştu. Ayakkabılarını giyip evden çıktı. Ağlamaklı bir sesle "Baba, nereye gidiyorsun?" dedim. Babam "Ben köprüye gidiyorum. Eğer geri dönmezsem şehit olmuşum demektir. Benim için dua et." dedi. Ağladım ve salona koştum. Babam evin kapısını kapattı. Kendimi meşgul etmeye çalıştım. Kitabımı elime aldım. Kitap okumayı ne kadar sevsem de babamı kitaptan daha çok seviyordum. Hem de babamı kaybetmek istemiyordum. Pencerenin önüne gittim ve olan biteni anlamaya çalıştım. Canım babam öne çıkmış düşmana bağıırıyordu. Babamı duymak istediğim için pencereyi açtım. Babam, "Bu cennet gibi ülkeye zarar vereceğinizi mi sandınız? Bu ülkeye zarar vermek istiyorsanız önce beni geçin! Şehit olmaktan korkmuyorum!" dedi. Babamın cesaretinden dolayı çok mutlu oldum. Bir anda askerler silahlarını babama doğrulttular ve onu vurdular. O anda bir çığlık attım. Sonra ağlamaya başladım. Olduğum yere çöktüm. Annemden sonra babamı da kaybetmişim. Dünya başıma yıkılmıştı. Şimdi bir de vatanımı kaybetme tehlikesiyle karşı karşıyaydım.

Bir şeyler yapmalıydım. Yerimden kalktım ve pencereye baktım. Çatışmalar hâlâ devam ediyordu. Dışarı çıktım. Köprüye gittim ve babam gibi öne çıktım. Kendimi çok cesaretli hissediyordum. "Hey, ne yapıyorsunuz! Babamı öldürdünüz siz. Babacığımı geçtiniz ama beni geçemeyeceksiniz!" dedim. Arkadan birisi "Sen şehit olmak için çok küçüksün." dedi. Ben de "Şehitliğin yaşı olmaz. Zalimler beni öldürmek istiyorlarsa öldürsünler. Eğer siz sağ kalırsanız bu vatani koruyun." dedim. Daha fazla devam edemedim çünkü uzun bir uykuya başlamış, vatanını ve dinini korumaya çalışırken şehit olmuşum. Sonra uçmaya başladım. O günden beridir hâlâ uçuyorum.

Ayşe Hanne YALÇIN 6/A İHO

15 TEMMUZ'DA YAŞANANLAR

15 Temmuz gecesi, ben uyuyordum. Annem ve babam televizyonda haberleri izliyorlardı. Su içmek için yatağımdan kalktım. Televizyondan gelen “tank, asker, savaş” gibi sözcükleri duydum. Sessizce salonun kapısına kadar gittim. Bu söylenen şeylerin kendi ülkemde olduğunu öğrendim. Elimdeki bardağı şaşkınlıktan yere düşürdüm, bardak kırıldı. Annemler hemen televizyonu kapatıp yanıma geldiler. Annem bana sarıldı, ben de anneme sınıksı sarıldım. Babam yan odadan ceketini ve evimizdeki bayrağı alıp “Bu kalkışmaya engel olmak için ben de elimden gelini yapmak üzere gidiyorum.” dedi. Ona “Babacığım, lütfen gitme! Başına bir şey gelmesinden çok korkuyorum.” dedim. Babam, “Güzel kızım, bizim için vatan çok önemli. Vatanımızı korumalıyız. Merak etme, bana bir şey olmaz.” dedi ve gitti.

Annem ve ben gece boyunca televizyonun başından kalkmadık. Haber kanallarını tek tek dolaşılıyor, durumu anlamaya çalışıyorduk. Belki de babamı televizyonda görmeyi umuyorduk. Böylece iyi olduğunu anlayacaktık. Sabaha karşı kapı çalındı, gelen babamın arkadaşıydı. Babamın arkadaşını görünce kalbim yerinden çıkacak gibi atmaya başladı. Ona hemen “Babam iyi mi?” diye sordum. O da “Yavrum, üzgünüm ama babam iyi değil. Babam şehit oldu.” dedi. Annem dizlerinin üstüne düştü ve ağlamaya başladı. Ben de anneme sarıldım ve onunla ağladım.

Ertesi gün babamı toprağa verdik. Gözyaşlarımız hiç durmadı. En yakınını kaybetmek çok büyük bir acıydı. Ama babam artık 15 Temmuz şehidiydi. Bu da bize gurur veriyordu.

Ayturgan NURLANOVA

20 İHO 6-A





Demet Sezen

3 yaşındaki bebeğini yatağında uyuttu, son görevi için Özel Harekât Daire Başkanlığı'na gitti, şehadet şerbetini içti. 31 yaşındaki komiser Demet Sezen, Ankara Özel Harekât Daire Başkanlığı İnsan Kaynakları Şubesi Sosyal Hizmetler Bürosu'nda çalışıyordu. En zor işi yapanlardandı. Şehit ailelerine acı haberi veriyor, "Yavrunuz, anneniz, babanız şehit oldu" diyordu. 15 Temmuz gecesi 3 yaşındaki oğlu Hüseyin Alp'i uyuduğu yatağında bırakıp, Özel Harekât Daire Başkanlığına gitti. Hain darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla yaptığı saldırı sonrası şehit düştü. Birçok kez, şehit yakınlarına, "Şehitlik, şahadet en büyük mertebe" demişti. Şehidin adı memleketi Nevşehir Avanos'ta yaşayacak.



Ayşe Aytaç

Ev hanımı olan 44 yaşındaki Aykaç, 4 çocuk annesiydi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın "Sokağa çıkın!" çağrısı üzerine eşiyle gittiği Boğaziçi Köprüsü'nde (15 Temmuz Şehitler Köprüsü) şehit düştü. Köprüye yürüyenlerin arasında ön saflarda yer alan Aykaç, FETÖcü askerlerin köprüye girişte vatandaşların üzerine açtığı ateş sonucu yaşamını yitirdi. Ailesiyle helalleşmesinin ardından çıktığı köprüde şehadete yürüdü.



Bülent Yurtseven

48 yaşındaki, Bülent Yurtseven 25 yıllık polis memuruydu. İğdir doğumlu polis memuru, evli ve 2 çocuk babasıydı. Bülent Yurtseven, Gölbaşı Özel Hareket Daire Başkanlığı'nda başkomiserdi. 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimini duyduktan sonra Özel Hareket Daire Başkanlığı'na gitti. Darbecilerin ele geçirdiği savaş uçaklarıyla saldırdığı Özel Hareket Daire Başkanlığı'nda vücuduna isabet eden şarapnel parçaları nedeniyle ağır yaralandı. Kaldırıldığı hastanede tüm müdahalelere rağmen bir gün sonra kurtarılamadı ve şehadet şerbetini içti. Şehit Bülent Yurtseven, Ankara Kocatepe Camii'nde düzenlenen cenaze töreni sonrası Cebeci Polis Şehitliği'ne defnedildi.

Kaynakça : <https://15temmuzsehitleri.com>



Benim Hikâmem

Yaz kursu, saat 14.30 Cuma.

Ders zamanı gelmişti, öğretmenler odasıydım. Odada bulunan büyük ve yuvarlak toplantı masasından kalktım ve duvara sabitlenmiş olan geniş dolaplara doğru yürüdüm, ismimin yazılı olduğu dolabı bulduğumda dolabımı açtım. İçinden gerek duyabileceğim birkaç dosya, konu anlatımı ve test kitabımı aldım ve öğretmenler odasından çıkmadan önce son olarak çantamı aldım. Merdivenden inerken gördüğüm birkaç öğretmen arkadaşına selam verip sabır diledim ardından sınıfa vardım. Sınıftaki bütün öğrenciler ayağa kalktı ve üstlerine çekidüzen vermeye başladılar. “Tünaydın, iyi dersler “ dedim güler yüzle. Cevap verdiler “ Sağ ol! “ yeterince ayakta durmuşlardı, “Oturabilirsiniz çocuklar.” Derse her zamanki gibi başladım işlemem gereken konuları detaylıca anlattım ve onlara çıkardığım testlerden verdim. Ders bittiğinde doğruca öğretmenler odasına gittim, eşyalarımı dolabıma bırakıp okuldan çıktım. Okul bahçesinden çıktıktan sonra siyah arabama doğru ilerledim ve kapısını açıp içine oturdum. Derin bir nefes alarak arabayı çalıştırdım ve evime sürdüm.

Saat 21.30

Ev arkadaşım ile televizyonda sıkı takipte olduğumuz diziyi izliyorduk, dizimizin zevkini bozmak isteyen bazı insanlar araya reklam sokunca ikimiz de oflayarak ellerimizdeki abur cuburları masaya bıraktık. Ardından arkadaşım mutfağa gitti ve elinde bir tepsiyle geldi. O tabakları toplarken ben elime telefonumu aldım ve haber okumaya başladım. Haber izlemeyi sevmiyordum çünkü çok iç karartıcı haberler oluyordu, ben de bir uygulama üzerinden kesinlikle doğru olan haberleri okuyordum. Birden FETÖcülerin ülkemize saldırı düzenlediğinin haberini gördüm. Otuz yaşındaydım ve şu zamana kadar hiç bu kadar sinir, şaşkın ve mutsuz hissetmemiştim. Arkadaşım sıfatına bakarak “ Hayırdır ne bu surat, birileri yine bir yerde mi öldü diyeceğim ama bu sıfatını hiç görmedim normalde kaşlarını çatarsın çünkü? “ Ağzımı açmadan telefonumun ekranını ona doğrulttum, telefonumu alıp okumaya başladı “Şimdi anladım bu sıfatı niye gösterdiğini “ diye takıldı bana ama ben gayet ciddiydim. “ Herhalde sen abur cubur niyetine beynini yedin ve durumun ciddiyetinin farkında değilsin.” diye kızdım ona, sırtarak bana bakıyordu “ Tabii ki farkındayım ve benim ki rahatlık” dedi ve benim niye diyen bakışlarımı cevapladı. “ Çünkü onların buradan sağ çıkma ihtimalleri Neptün’de yaşam kurma ihtimalinden daha az. Türkiye 81 milyon hadi 2 milyona ödek diyelim geriye 79 milyon kalıyor sen hesap et.” Belki de haklıydı “Neyse ben kitap okuyacağım balkondayım.” dedim ve ondan cevap dahi beklemeden odamdan kitabımı aldım ve balkonda kitabımı okumaya başladım. Yaklaşık yirmi yedi, yirmi sekiz dakika sonra bir sesle irkildim. Etrafıma bakarken gözüm köprüye çarptı. Orda bir şeyler oluyordu kötü bir şeyler silah sesleri gelmeye başlayınca arkadaşına haber verdim. Birkaç Türk bayrağıyla evden çıktık. Köprüye vardığımızda ben o sinirle fırladım sonra yanılmıyorsam hafif karın boşluğuma gelen bir mermiyle yere yığıldım. Çok geçmeden polis sirenleri duydum sayısız silah sesinden sonra bir bedenim yanıma yığıldığını hissettim. Zor da olsa gözümü açıp bedene baktım iki göz hayretle bana bakıyordu. Abim kardeşi ile şehit olmuştu ona gülümseyip gözlerimi kapattım.

Nil YURTSEVEN

BULMACA

- 1- Gelecek, Karşılama.
- 2- Bir ilin, bir yemin dürmanı isğulinden kurtulma günü.
- 3- Toprak bütünlüğüne başlı olarak siyasal bakımdan örgütlenmiş millet.
- 4- Aynı ilk günlerinde aldızı. yay biçimi, ayca, yeni ay.
- 5- Çağdas Türk edebiyatında biçim ve içerik yönünden geleneksel destanlardan ayırtık gösteren kahramanlık Siiri.
- 6- Bir milletin, kuruluşun simgesi olarak kullanılan renk ve biçimle özelleştirilmiş diledörtgen kumar, serce.
- 7- Yaşlan iyiliğe karşı olarak kişinin kendisini borçlu sayması ve kışkırtması.
- 8- Birlikte, bir arada
- 9- Bir şeyi ~~ya da~~ kimsesi görmek ve ya kavurma istesi, heşet.
- 10- Bağışlamak.
- 11- İki ülke birbirlerine isteklerini kabul ettirmek için yapılan siddetli çatışma, savaşı.
- 12- Bir düşünçeye şunalden başlı bulunması.
- 13- Bir kimsenin doğup büyüdüğü yer yurt.
- 14- Sayı, göstermesi ve işlele karşılama gerektiren işlele değer onur.
- 15- Savaştan kazandığı kesin başarı, zengi, mük.

Bulmacada Verilmeyen kelimelerin anlamlarını bulup yukarıda arsısına verilen sıralı kelimesi bulun.

1.														
2.														
3.														
4.														
5.														
6.														
7.														
8.														
9.														
10.														
11.														
12.														
13.														
14.														
15.														

Dursune Nur YANIK
S-A iho 110



15 TEMMUZ

